ZARZĄDZENIE NR 42/2025
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY
z dnia 21 listopada 2025 roku
w sprawie powołania Regionalnej Komisji do Spraw Ocen Oddziaływania
na Środowisko w Bydgoszczy

Na podstawie art. 133 ust. 2 ustawy z 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 z późn. zm.), zarządzam,
co następuje: 
§1.
Powołuję Regionalną Komisję do spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko w Bydgoszczy, w skrócie RKOOŚ, będącą organem opiniodawczo-doradczym Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, w następującym składzie:

	Lp.
	Imię i Nazwisko
	Przedstawiciel

	1.
	Grzegorz Boroń
- Przewodniczący RKOOŚ
	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Toruniu

	2.
	Agnieszka Waszak
- Zastępca Przewodniczącego RKOOŚ
	Kujawsko – Pomorski Urząd Wojewódzki

	3.
	Marta Dybicz 
- sekretarz RKOOŚ
	Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy

	4.
	Maja Banasik
	Urząd Miasta Grudziądza

	5.
	Anna Deczyńska - Sadowska
	Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy

	6.
	dr hab. inż. Prof. PBŚ Małgorzata Gotowska
	Politechnika Bydgoska

	7.
	dr hab. Michał Habel
	Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy

	8.
	Joanna Jamka - Szymańska
	Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku

	9.
	Patrycja Jaremczuk
	Kujawsko - Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego
i Regionalnego

	10.
	Aneta Jędrzejewska
	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko– Pomorskiego

	11.
	dr Piotr Kokowski
	praktyki

	12.
	Agnieszka Kołodziejczyk
	Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy

	13.
	Szymon Kozłowski
	Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Bydgoszczy

	14.
	Maria Manelska
	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko– Pomorskiego

	15.
	Weronika Matuszewska
	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy

	16.
	Sławomir Mądrzycki
	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy

	17.
	Marzena Migała
	Urząd Miasta Bydgoszczy

	18.
	Ewelina Motyka
	Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy

	19.
	Aleksandra Nowicka
	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy

	20.
	Marcin Pakuła
	praktyki

	21.
	Maria Palińska
	Włocławskie Centrum Edukacji Ekologicznej

	22.
	Magdalena Piernik
	Urząd Miasta Torunia

	23.
	Aleksandra Polatowska
	Urząd Miasta Włocławek

	24.
	Wiktor Preuss
	Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

	25.
	Prof. dr hab. Bartosz Rakoczy
	Uniwersytet Mikołaja Kopernika

	26.
	Marzena Rutkowska-Filipczak
	Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie

	27.
	Małgorzata Saługa
	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy

	28.
	Katarzyna Szpakowska
	Kujawsko – Pomorski Urząd Wojewódzki

	29.
	Karina Ścieszyńska
	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy



§2.
1. Uzasadnienie zarządzenia stanowi integralną jego część. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
3. Tracą moc obowiązującą zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
w Bydgoszczy nr 10/2015 z dnia 08 czerwca 2015 r., nr 5/2016 z dnia 29 lutego
2016 r., nr 44/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r., nr 37/2017 z dnia 08 września 2017 r.
oraz nr 28/2018 z dnia 30 lipca 2018 r.





Uzasadnienie

Regionalna Komisja do spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko w Bydgoszczy
jest powoływana na podstawie art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r., poz. 1112
z późn. zm.).
Regionalna Komisja do spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko w Bydgoszczy 
jest organem opiniodawczo-doradczym w zakresie ocen oddziaływania na środowisko, działającym przy Regionalnym Dyrektorze Ochrony Środowiska w Bydgoszczy. 
Przewodniczącego regionalnej komisji, zastępcę przewodniczącego, sekretarza
i członków komisji, w liczbie od 20 do 40, powołuje i odwołuje regionalny dyrektor ochrony środowiska spośród przedstawicieli nauki, praktyki oraz organizacji ekologicznych.


